
 

 1  

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 4 

 

 

Zadavatel:  KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Se sídlem:   Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ 430 01 

Jednající:  Bc. Věra Fryčová, jednatel společnosti 

IČ:    473 08 095 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 
„Rekonstrukce osvětlovací soustavy, Sportovní hala Chomutov – malý sál, Mánesova 4980“.  
Systémové číslo VZ: P18V00000221 
Evidenční číslo zadavatele: 5/2018 
 
 
 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě § 

98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k 

zadávacím podmínkám jako reakci na dotaz uchazeče vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Tyto dodatečné informace k podmínkám výběrového řízení jsou uveřejněny stejným způsobem, 
jako byly uveřejněny podmínky výběrového řízení - https://zakazky.chomutov-
mesto.cz/contract_display_894.html. 
 

 

Dotaz č.1: 

Zadavatel požaduje protokol DALI zapojit okruhově nebo po jednom?  
Odpověď: 
Zhotovitel propojí svítidla tak, aby se adresně dala regulovat po skupinách pomocí ovládacího panelu. 
 
Dotaz č.2: 

Jak vysoko mají být umístěna světla?  
Odpověď: 
Sklo svítidel musí být umístěno se spodním okrajem akustického systému rovnoběžně s podlahou 
haly. Jedno z možných rozmístění svítidel: 
 

 



 

 2  

 Maximálně o 0,2 m výše. (V požadavcích je uvedeno 6,7 m) Všechny potřebné údaje jsou uvedeny 
na listu Světelné parametry v tabulce P1 Požadavky na technické parametry. 
 
Dotaz č.3: 

Jaké parametry (řádky) z Přílohy 1 výzvy bude zadavatel porovnávat? Lze zveřejnit výpočet, přesné 
hodnocení? 
Odpověď: 
V jednotlivých kapitolách (listech v Příloze č 1) bude zadavatel hodnotit následující parametry s 
uvedenými kritérii a stanoví pro určité položky (s uvedenými maximy nebo minimy) dosažený počet 
bodů: 
 
List 1 v Příloze 1) Světelné parametry: 
- horizontální osvětlenost (typ kritéria "max" pro všechny položky) 
- vertikální osvětlenost (typ kritéria "max" pro všechny položky) 
- rozměry haly - kontrola dodržení 
- rozměry výpočetní roviny - kontrola dodržení 
- počet výpočetních bodů - kontrola dodržení minimálního počtu ve shodě s normou 
- činitelé odrazu - kontrola 
- respektování existence a vlivu akustických polštářů. 
List 2 v Příloze1) Parametry svítidel 
- Pmax (W) 
- Teplota chromatičnosti (K) (kritérium "min") 
- Vzhled - kontrola vzhledu 
- Krytí - kontrola požadavku 
- Ochrana proti úderu - kontrola požadavku 
- Náklon svítidla na třmenu - kontrola požadavku 
- Třída izolace I. - kontrola požadavku 
- Index podání barev (kritérium "max") 
- Minimální měrný výkon při 5000K (kritérium "min") 
- Životnost LED (kritérium "max") 
- Světelný tok (lm) - kontrola požadavku 
- Hmotnost max (kg) (kritérium "min") 
- DALI - kontrola požadavku 
- Provozní teplota okolí (kritérium "max") 
- Záruka na plnou funkci svítidla (roky) (kritérium "max") 
 
List 3 v Příloze 1) Hospodárnost 
- Spotřebovaná energie za rok při uvedených provozních parametrech soustavy bez vlivu regulace 
(kritérium "min") 
 
Počet bodů u jednotlivých položek  bude stanoven výpočtem: 
A) Pro hodnocení číselného kritéria, kdy nejvhodnější nabídkou je ta, která nabídne pro dané kritérium 
nejnižší hodnotu: 
  

počet bodů dané položky =100 x 
nejvýhodnější nabídka tzn. nejnižší 
hodnota ze všech předložených nabídek 

hodnota hodnocené nabídky 
 
B) Pro hodnocení číselného kritéria, kdy nejvhodnější nabídkou je ta, která nabídne pro dané kritérium 
nejvyšší hodnotu: 
  

počet bodů dané položky =100 x 
hodnota hodnocené nabídky  

nejvýhodnější nabídka tzn. nejvyšší 
hodnota ze všech předložených nabídek 

 
 
Pro výsledné hodnocení budou použity následující váhy tak, aby zajistily zejména optimální kvalitu 
soustavy při optimálních nákladech (poměr cena/výkon): 
1) Světelné parametry: 45% 
2) Parametry svítidel: 40% 
3) Hospodárnost:       15% 



 

 3  

 
Po korekci dosažených bodů uvedenými vahami se stává vítězem firma s nejvyšším počtem 
dosažených bodů. 
 
Z hodnocení bude vyřazen uchazeč, který nebude splňovat některý z požadavků v technických 
parametrech nebo dalších požadavcích dle výzvy k výběrovému řízení. 
 
 

Dotaz č.4: 

Jaká je nosnost podlahy?  
Odpověď: 
Zadavatel nezná nosnost ani přesnou konstrukci podlahy. Pro uchazeče je limitující rozměr vstupu do 
malého sálu Sportovní haly (výška vstupu je max. 2.2m), který neumožňuje vjezd plošiny o větší váze. 
Doporučená instalace je prostřednictvím lešení na deskách a geotextilii, která zabrání poškození 
podlahy. Maximální nosnost lešení zadavatel doporučuje 300 kg.  
 
Dotaz č.5: 

Jelikož se bude hodnotit technická úroveň projektu dle nejasných parametrů – proto žádáme o 
kompletní vzorec hodnocení parametrů svítidel. Z tabulky uvedené v příloze číslo 1 (listu parametry 
svítidel) není zřejmé, které parametry jsou pro zadavatele rozhodující a jakou váhu mají jednotlivé 
parametry. 
Dále uchazeč žádá o stanovení váhy jednotlivých hodnotících kritérii Světelných parametrů, 
parametrů svítidel a hospodárnosti soustavy včetně položkového rozkladu. Bez znalosti tohoto není 
možné adekvátně připravit nabídku. 
Odpověď: 
Viz odpověď na dotaz č. 3 těchto doplňujících informací. 
 
Zadavatel dále požaduje předložení výpočtu, který byl podkladem pro nabídku. 
 
Zadavatel dále požaduje předložení vzorku svítidla u vítěze výběrového řízení před podpisem 
smlouvy. 
 
Ostatní podmínky výběrového řízení, vyplývající ze zadávací dokumentace a příloh, zůstávají beze 
změny. 
 

 

V Chomutově dne 7. 1. 2019 

 

 

 
                                                                                             
Bc. Věra Fryčová, jednatel společnosti 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.                                                                                                    
                                                                                  


		2019-01-08T10:56:03+0100
	Věra Fryčová




